
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ХАРКІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ №167 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 

 

НАКАЗ 

 

01.09.2023                                                                                                     №  99 

 

 Про призначення відповідального 

 за організацію роботи з 

 охорони праці в ліцеї 

 

     На виконання Закону України «Про охорону праці», Кодексу законів про працю 

України, Закону України «Про освіту», «Типового положення про службу охорони праці»,  

затвердженого 15.11.2004 № 255 (зі змінами), «Положення про організацію роботи з 

охорони праці та безпеки життєдіяльності учасників освітнього процесу в установах і 

закладах освіти» (наказ Міністерства освіти і науки України  від 26.12.2017 № 1669)  з 

метою удосконалення форм та методів роботи з охорони праці  та з урахуванням воєнного 

стану в Україні, профілактики травматизму,  збереження життя,  здоров’я всіх учасників 

освітнього процесу   

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Призначити відповідальним за організацію роботи з охорони праці у 2023/2024 

навчальному році  Гаєвську Людмилу Олександрівну, заступника директора  з навчально-

виховної роботи. 

2.Забезпечити оприлюднення наказу на сайті закладу освіти. 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 Директор ліцею                                                                            О.В. ПЛІСКО 

 

З наказом ознайомлена:  

 
ГаєвськаЛ.О.. -   

 

 

 

 

 


